## הודעה על אישור הסדר פשרה

בת"צ 18-04-23621

### בבית המשפט המחוזי מרכז-לוד

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות"), כי ביום 25.11.21 ניתן פסק דין במסגרתו אושרה בקשת הצדדים לאישור הסדר פשרה במסגרת ת"צ 18-04-23621 בן סימון נ' Microsoft Corporation ואח' (להלן: "**בקשת האישור**"). בבקשת האישור נטען כי המשיבות לא עמדו בהוראות הדין בקשר למנוי לשירות Microsoft Answer Desk Assure בתשלום שנתי (להלן: "מנוי Assure") משום שמדובר במנוי לתקופה קצובה בת שנה, והוא חודש אוטומטית בניגוד לדין, וכן כי המשיבות לא עמדו בחובות הגילוי המוטלות על עוסק בהתאם להוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן"). ביחס למנוי Office 365 בתשלום שנתי נטען כי הוצג מצג שניתן לבטלו בכל עת אולם לא ניתן היה לבטל את המנוי ו/או לקבל החזר יחסי בגין ביטול, וכי בכך הפרו המשיבות את איסור ההטעה והוראות שונות נוספות בחוק הגנת הצרכן, וכן נטען לעילות תביעה נוספות. המשיבות דחו את טענות הבקשה מכל וכל.

עילות התביעה נגד המשיבות הן הפרת חובה חקוקה של חוק הגנת הצרכן; הטעיה מכח חוק הגנת הצרכן; הפרת חוזה; חוסר תום לב בכריתת ובקיום חוזה, לפי סעיפים 12 ו-39 לחוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג-1973; תנאים מקפחים בחוזה אחיד לפי חוק החוזים האחידים תשמ"ג-1982; רשלנות; עשיית עושר ולא במשפט.

השאלות המשותפות לחברי הקבוצה הן בין היתר האם המשיבות עמדו בחובת הגילוי והיידוע החלות עליהן בקשר עם העסקאות נשוא התובענה? האם לחברי הקבוצה עמדה זכות לביטול העסקאות בכל עת וזאת מכח חוק הגנת הצרכן ומכוח מצגי ופרסומי המשיבות? האם הלקוחות זכאים להחזר כספי?